lectis in Christo filijs A Priori Sancti Pe-/tri de Soria, et Canoniis ejusdem, nec-/non et 

Clericis omnibus Capituli Sorien/sis Salutem in Domino perpetuam. Quo-/niam tractu 

temporis saepe fit, ut qua/ad pacis stabilitatem statuuntur, â/memoria penitus excidunt, 

bené pro-/visum est, ut Statuta, quae concordiam/continent, et pacem, scripturae comen-

/dentur. Cum igitur lis, et controversia/fuerit hactenus protracta inter dilec-/tos filios 

nostros A. Priorem Sancti Petri,/Canonicosque ejusdem ex una parte,/atque clericos 

Soriensis Capituli ex alia/parte super bonis eorum, qui decebebant,/apud S. Petrum sibi 

eligentium sepultu-/ras, necnon et super nubentibus, quiad/eamde Eclesiam accedebant, 

ut benedic/tionem, sicut moris est, acciperent Sacer/dotalem, providimus, ut discordiam 

re/secaremus, quae pacis, et Concordia impe/dit tranquilitatem. Statuimus utique/de 

communi verivoque2833 partis consensu/tam2834 A. Prioris et Canonicorum 

ejusdem,/quam clericorum Soriensium causa pa-/cis, et dilectionis inter eos servanda, 

ut/quisquis apud Sanctum Petrum, sepulturam/elegerit, et ibi sepultus fuerit, de 

omnibus/tam movilibus, quam inmovilibus, quo/ipse, vel parentes pro ejus anima 

aeidem2835/Eclesia, vel Canonicis contulerit, quinta pars Clericis, de quorum Parrochia 

defune-/tus fuerit, asignetus, excepto panno serico,/[f. 15r] qui ad sacras vestes sacerdotis, 

vel Alta/ris ofertur. Excipimus quoque mulam,/sive cifum argenteum, quem aliquis, ibi-

/dem sepulturam eligens, obtulerit, quia/ad Episcopum hæc spectare dicuntur2836 cer/tum 

quod super hijs, ad presens difinire/non possumus, sed hoc Episcopicommi-/ssimus 

arbitrio decidendum, ut si ipse/dixerit hec sibi compegtere, ipse accipiat,/et quod inde sibi 

placuerit, faciat. Sive-/ro Episcopus hec ad eum non spectare/dixerit, sicut de alij diximus, 

quinta/pars horum clericis asignetur, de quo-/rum Parrochia extitit, qui ea obtulit./De 

nubentibus vero hoc in favorem Ma/trimoij providimus esse censendum,/ut libere, et 

absque ulla contradictione/clericorum, ad Eclesiam Beati Petri ad/Benedictionem 

Sacerdotatem suscipien-/dam, et Missam audiendam, si volue-/rint, nupturi accedant. Sed 

2832 Parece desprenderse que no hubo cabildo hasta 1511 del artículo PALACIOS SANZ, José Ignacio, 

“Notas históricas sobre la música en la insigne iglesia colegiata -hoy concatedral- de San Pedro apóstol de 

Soria”, en Celtiberia, número 85-86, 1993, pp. 71-114. Son multitud las veces que los documentos que se